[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.02.2024 № 103
с.Хворостянка

	«О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 13.03.2020 № 131 «Об утверждении Регламента, предусматривающего порядок и сроки предоставления документов, указанных в Порядке предоставления субсидий за счет средств областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части затрат на поддержку собственного производства молока»

В целях реализации государственной программы Самарской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Самарской области», утверждённой постановлением Правительства Самарской области от 14.11.2013 № 624, в соответствии с Законом Самарской области от 3 апреля 2009 года № 41-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства», Постановлением Правительства Самарской области от 12.02.2013 N 30 "О мерах, направленных на поддержку сельскохозяйственного производства за счет средств областного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в областной бюджет средств федерального бюджета", администрация муниципального района Хворостянский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 13.03.2020 № 131 «Об утверждении  Регламента, предусматривающего порядок и сроки предоставления документов, указанных в Порядке предоставления субсидий за счет средств областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части затрат на поддержку собственного производства молока» следующие изменения:

1.1. регламент, предусматривающий порядок и сроки предоставления документов, указанных в Порядке предоставления субсидий за счет средств областного бюджета  сельскохозяйственным товаропроизводителям, научным и образовательным организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части затрат на поддержку собственного производства молока изложить в новой редакции,  прилагаемой к настоящему постановлению.

    2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  руководителя МКУ  “Управление сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской области” Власова А.И.
    3. Опубликовать настоящее постановление в газете “Чагринские зори”, разместить на официальном сайте администрации.

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  муниципального
района Хворостянский                                               В.А. Махов

Власов А.И.
9-12-35